
Num Nat. Class Transp

5 ROU 50cc Junior II 21065

7 ROU 50cc Junior II 21092

77 ROU 50cc Junior II 20985

99 ROU 50cc Junior II 21019

101 ROU 50cc Junior II 21110

105 ROU 50cc Junior II 20898

777 ROU 50cc Junior II 20996

34 ROU 50cc Junior III 20979

6 ROU 65cc 20888

22 ROU 65cc 20932

658 ROU 65cc 21054

13 ROU 85cc 21090

23 ROU 85cc 21064

8 ROU Amatori MX1 20913

25 ROU Amatori MX1 21028

2 ROU Amatori MX2 20928

5 ROU Amatori MX2 21055

12 ROU Amatori MX2 21115

17 ROU Amatori MX2 20902

21 ROU Amatori MX2 21067

669 ROU Amatori MX2 20933

7 ROU MX1 21034

101 ROU MX1 20897

103 ROU MX1 20903

72 ROU MX2 21076

14 ROU MX2 JUN 20978

18 ROU MX2 JUN 20892

44 ROU MX2 JUN 20959

46 ROU MX2 JUN 20900

74 ROU MX2 JUN 20901

332 ROU MX2 JUN 20937

730 ROU MX2 JUN 2103732 STAN Iasmina FRM CSM Bucuresti KTM

30 GRADINARU Alexandru FRM CSM Bucuresti YAMAHA

31 STREJUT Horia FRM Jitsu Zarnesti KAWASAKI

28 POPONUT Andrei Emil FRM Moto Bike Shop Timişoara HONDA

29 BOTA Robert Gabriel FRM Moto Extrem Lugoj SUZUKI

26 DAUS Dacian Ionut FRM Flacăra Moreni KTM

27 FIERARU Ioana Maria FRM Flacăra Moreni KTM

25 BALAZS Istvan FRM Steaua București YAMAHA

MX2 JUN

24 ROSU Vlad Mihai FRM Moto Extrem Lugoj HONDA

MX2

22 COJANU Ionut Marius FRM Steaua București YAMAHA

23 STOICHESCU Mihai FRM Moto Extrem Lugoj HONDA

21 OKOS Zsolt FRM Steaua București YAMAHA

MX1

19 ANTAL Szilard-Mihaly FRM Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA

20 URSU Bogdan FRM Moto Bike Shop Timişoara KTM

17 PARGEA Ovidiu FRM Moto Bike Shop Timişoara KTM

18 GIURGIUVEANU Lucian FRM Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI

Amatori MX2
16 MALUSELU Gheorghe Dorin FRM Jitsu Zarnesti HONDA

14 ARDELEAN Valentin FRM Moto Extrem Lugoj HONDA

15 PACURAR Sebastian FRM Steaua București YAMAHA

13 KOPPANY Eross FRM Steaua București HUSQVARNA

Amatori MX1

85cc
12 SZASZ Oliver FRM Steaua București HUSQVARNA

10 CHIUJDEA Ioan FRM CSM Bucuresti KTM

11 CHIVU David Ilie FRM Moto Extrem Lugoj KTM

65cc
9 TEODORESCU Razvan Gabriel FRM Dementor Racing Codlea KTM

50cc Junior III
8 BECZE Csillag Vince FRM Steaua București KTM

6 IOVITA Mark Luca FRM Moto Extrem Lugoj KTM

7 SZASZ Martin FRM Steaua București KTM

4 SZABO-NEAMTU Alexandru Levente FRM Steaua București KTM

5 JIGMOND Liviu FRM Moto Extrem Lugoj KTM

2 BENCZEDI Tamas FRM Steaua București KTM

3 BARTHA Milan FRM Steaua București KTM

Bike

50cc Junior II
1 BENCZEDI Zoltan FRM Steaua București KTM

CNIR Motocros E1 - Lugoj

Entry list

Prog Rider Fed. Motoclub



723 ROU Quad 21118

777 ROU Quad 20917

74 ITA Veterani 1 21013

75 ROU Veterani 1 20976

84 ROU Veterani 1 21083

88 ROU Veterani 1 20963

89 ITA Veterani 1 21069

99 ROU Veterani 1 20904

60 ROU Veterani 2 21108

63 ROU Veterani 2 21007

69 ROU Veterani 2 20972

86 ROU Veterani 2 20983

92 ROU Veterani 2 2099245 POMANA Gabriel FRM Top Cross TCS Otopeni KTM
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43 NAGY Daniel FRM Steaua București YAMAHA

44 SOLYOM Szilard FRM Moto Extrem Lugoj KAWASAKI

41 ENCEANU Alexandru FRM Smart Brașov YAMAHA

42 STOEANOVICI Mihaita FRM Smart Brașov YAMAHA

40 FAZAKAS Zoltan FRM Steaua București YAMAHA

Veterani 2

38 GAGYI Peter FRM CSM Bucuresti KTM

39 LELLI Andrea FRM Moto Extrem Lugoj KTM

36 IOVITA Martian FRM Moto Extrem Lugoj HONDA

37 STRECHIOIU Sebastian FRM Lido Câmpina KTM

Veterani 1
35 BORGHETTI Giampiero FRM Moto Extrem Lugoj KAWASAKI

33 TUDOR Alexandru Madalin FRM MRM București YAMAHA

34 BODEA Sebastian FRM Lion Racing Team Arad HONDA

Quad



Nu

m

Lap

s

In Pts

101 2 25

7 4 22

103 0 NC

72 2 25

74 2 25

730 4 22

44 2 20

332 2 NC
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Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:38 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

KAWASAKI 3 15:41.679 02:27.353

Best lap: nr 101 - Stoichescu Mihai 02:13.552 in lap 2 Avg 43,399 Race Start: 13.05.2017 15:17:44 Race Finish:13.05.2017 15:38:24 

HONDA 5 17:26.140 02:56.384

- STREJUT Horia ROU FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti

KTM 5 14:50.286 02:48.591

3 POPONUT Andrei Emil ROU FRM MX2 JUN Moto Bike Shop Timişoara

YAMAHA 6 15:13.256 02:19.984

2 STAN Iasmina ROU FRM MX2 JUN CSM Bucuresti

1 GRADINARU Alexandru ROU FRM MX2 JUN CSM Bucuresti

Steaua București YAMAHA 2 17:21.667 13:35.777

MX2 JUN

HONDA 0 00.000 00.000

MX2
1 BALAZS Istvan ROU FRM MX2

YAMAHA 5 14:38.094 02:47.237

- ROSU Vlad Mihai ROU FRM MX1 Moto Extrem Lugoj

HONDA 6 14:04.937 02:13.552

2 COJANU Ionut Marius ROU FRM MX1 Steaua București

Bike Time Best

MX1
1 STOICHESCU Mihai ROU FRM MX1 Moto Extrem Lugoj

CNIR Motocros E1 - Lugoj MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1

Classification after 6 Laps (9,660 Km) Winner Avg 41,158 Km/h

Pos Rider Nat Fed Class Motoclub



Nu

m

Lap

s

In Pts

12

99 2 25

75 2 22

88 2 20

69 4 25

CNIR Motocros E1 - Lugoj Veterani + Amatori - Manşa 1

Classification after 6 Laps (9,660 Km) Winner Avg 30,976 Km/h

Pos Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Time Best

Amatori MX2

Veterani 1

18:44.193 251

Moto Extrem Lugoj

1 FAZAKAS Zoltan ROU FRM Veterani 1 Steaua București

CSM Bucuresti

YAMAHA 6 18:42.665

2 IOVITA Martian ROU FRM Veterani 1

Veterani 2

HONDA 6 23:59.735 03:07.654

3 GAGYI Peter ROU FRM Veterani 1

Race Finish:13.05.2017 14:52:35 

KTM 5 19:10.504 03:03.286

Veterani 2
1 NAGY Daniel ROU FRM

2 22:58.462

Not classified -  Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 5)

Steaua București YAMAHA 5 21:20.481 03:23.146

Best lap: nr 99 - Fazakas Zoltan 01:19.060 in lap 2 Avg 73,311 Race Start: 13.05.2017 14:23:25 

17 Antal Szilard-Mihaly ROU Amatori MX2 Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 4 Laps 2 Laps 0

63 Stoeanovici Mihaita ROU Veterani 2 Smart Brasov YAMAHA 2 13:07.947  -  - 0

5 Pargea Ovidiu ROU Amatori MX2 Moto Bike Shop Timisoara KTM 1 12:52.768  -  - 0

8 Ardelean Valentin ROU Amatori MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 1 03:42.603  -  - 0

669 Okos Zsolt ROU Amatori MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 1 12:29.445  -  - 0

21 Ursu Bogdan ROU Amatori MX2 Moto Bike Shop Timisoara KTM 0 24.012  -  - 0

25 Pacurar Sebastian ROU Amatori MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 0 19.388  -  - 0

60 Enceanu Alexandru ROU Veterani 2 Smart Brasov YAMAHA 0 17.088  -  - 0

84 Strechioiu Sebastian ROU Veterani 1 Lido Câmpina KTM 0 38.596  -  - 0

92 Pomana Gabriel ROU Veterani 2 Top Cross TCS Otopeni KTM 0 24.266  -  - 0

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:11 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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Giurgiuveanu Lucian ROU Amatori MX2 Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 4



Num

23

13

25HUSQVARNA 2 05:51.755 43.215 2 57.6821 KOPPANY Eross ROU FRM 85cc Steaua București

CNIR Motocros E1 - Lugoj 85 - Mansa 1

Classification after 3 Laps (4,830 Km) Winner Avg 59,128 Km/h

Po

s

Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts

2 SZASZ Oliver ROU FRM 85cc Steaua București HUSQVARNA 2 04:54.073 2242.655 2  -

Best lap: nr 13 - Szasz Oliver 42.655 in lap 2 Avg 135,881 Race Start: 13.05.2017 14:57:29 Race Finish:13.05.2017 15:06:33 

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:07 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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Num

22

- -658

CNIR Motocros E1 - Lugoj 65 + 85 - Mansa 1

Classification after 3 Laps (4,830 Km) Winner Avg 59,128 Km/h

Po

s

Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts

1 CHIUJDEA Ioan ROU FRM 65cc CSM Bucuresti KTM 16 - 25

2 CHIVU David Ilie ROU FRM 65cc Moto Extrem Lugoj 14 - - - -

- - -

22KTM

Best lap: nr 13 - Szasz Oliver 42.655 in lap 2 Avg 135,881 Race Start: 13.05.2017 14:57:29 Race Finish:13.05.2017 15:06:33 

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:07 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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Num

101

- -777

77

99

- - - - 20

- 22

3 BARTHA Milan ROU FRM 50cc JII Steaua Bucuresti KTM 18

FRM 50cc JII Steaua Bucuresti KTM 18 -

CNIR Motocros E1 - Lugoj 50 cc Junior III - Mansa 1

Classification after 3 Laps (4,830 Km) Winner Avg 59,128 Km/h

Po

s

Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts

1 JIGMOND Liviu ROU FRM 50cc JII Moto Extrem Lugoj KTM 18 - 25

4 SZABO-NEAMTU Alexandru-LeventeROU FRM 50cc JII Steaua Bucuresti

2 SZASZ Martin ROU

14 - - - -

- - -

- -

18KTM

Best lap: nr 13 - Szasz Oliver 42.655 in lap 2 Avg 135,881 Race Start: 13.05.2017 14:57:29 Race Finish:13.05.2017 15:06:33 

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:07 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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Num

34

- -

CNIR Motocros E1 - Lugoj 50 cc Junior III - Mansa 1

Classification after 3 Laps (4,830 Km) Winner Avg 59,128 Km/h

Po

s

Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts

1 BECZE Csillag Vince ROU FRM 50cc JIII Steaua Bucuresti KTM 14 - 25- - -

Best lap: nr 13 - Szasz Oliver 42.655 in lap 2 Avg 135,881 Race Start: 13.05.2017 14:57:29 Race Finish:13.05.2017 15:06:33 

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Printing time: 15:07 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
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CNIR Motocros E1 - Lugoj Quad - Mansa 1

Classification after 4 Laps (6,440 Km) Winner Avg 32,639 Km/h

Bike PtsNat Diff firstTimeLapsRiderNumPos Class Motoclub Best InFed

 1  777 BODEA Sebastian  4 11:50.308  -ROU  25HONDAQuad Lion Racing Team Arad 02:45.134  2FRM

 2  723 TUDOR Alexandru Madalin  3 13:50.357 1 LapROU  22YAMAHAQuad MRM București 03:58.514  3FRM

Best lap: nr 777 - Bodea Sebastian 02:45.134 in lap 2 Avg 35,099 Race Start: 13.05.2017 13:55:02 Race Finish:13.05.2017 14:12:05 

Printing time: 14:12

Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZPresedinte Juriu: Nicoleta OLARIU

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu. Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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